ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XUÂN LỘC

Số: 925/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Lộc, ngày 06 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc đính chính Quyết định số 02/2009/QĐ-UBND ngày 30/6/2009

của UBND huyện Xuân Lộc

           ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN LỘC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 03/12/2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số 76/TTr-VP ngày 02/7/2009 về việc đính chính Quyết định số 02/2009/QĐ-UBND ngày 30/6/2009 của UBND huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính Quyết định số 02/2009/QĐ-UBND ngày 30/6/2009 của UBND huyện Xuân Lộc như sau:

1. Tại phần trích yếu nội dung và tại Điều 1: Đính chính đoạn “Quyết định số 20/2008/QĐ-UBND ngày 12/8/2009 của UBND huyện” thành “Quyết định số 20/2008/QĐ-UBND ngày 12/8/2008 của UBND huyện”.

2. Tại phần nơi nhận: Đính chính nơi nhận “Như Điều 4” thành “Như Điều 3”.
Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Ðiều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học và trung học cơ sở công lập trên địa bàn huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tuấn

PAGE